
PONIS A PONIS B PONIS C PONIS D

1º CLASIFICADO PAZOS HERMO, Lucía GALLEGO SARDIÑAS, Loreto GARCÍA RIAÑO, Andrea FIGUEROA LÓPEZ, Aitor

2º CLASIFICADO GALLEGO SARDIÑAS, Carlota CALLEJA PÉREZ, Isabel OCHOA ROTAECHE, Leticia GARCÍA RIAÑO, Andrea

3º CLASIFICADO ALONSO JATO, María ALONSO SANZ, Carmen FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra GANDÍA AGUILAR, Blanca

4º CLASIFICADO GONZALEZ PRIETO, Xabier RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia ALZUETA PÉREZ, Chloe RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, Isabel

5º CLASIFICADO MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta VINUESA GALLEGO, Julián RODRÍGUEZ MIGUELEZ, Isabel FDEZ. DE VALDERRAMA FDEZ. MAYORALES, Javier

6º CLASIFICADO ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge GÓMEZ ARROJO, Patricia RAMÓN GARIGLIO, Teresa SUAREZ MARTINEZ, Ignacio

7º CLASIFICADO ONRAITA EZQUERRA, Lua BUYLLA ROVES, Mateo GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso SANDIN MARTINEZ, Mara

8º CLASIFICADO ALONSO SANZ, Carmen VALLE LASTRA, María SUÁREZ PIZARRO, Mónica



PONIS B2 PONIS C2 PONIS D2 1,10 METROS 1,20 METROS

1º CLASIFICADO VINUESA GALLEGO, Julián GOMEZ ARROJO, Patricia FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea MARTINEZ DIAZ, Cristina

2º CLASIFICADO LASA VALENCIA, Marta RUIZ GARCIA, Karmele ALONSO JATO, Almudena ONAINDIA BARROETA, Nerea VELILLA TARACENA, María

3º CLASIFICADO LOYOLA MIRÓ, Alicia GOICOECHEA ONRAITA, Javier VELILLA TARACENA, María RICO RIVAS, Miriam

4º CLASIFICADO MERINO HERNANDEZ, Ohinana RUIZ LOPEZ, Carlota GOMEZ GARCIA, Carla

5º CLASIFICADO ALONSO JATO, Almudena ASENSIO GARCIA CASCON, Cristina FERNANDEZ GARCIA, Jugatxi

6º CLASIFICADO CALLEJA PEREZ, Isabel LASA VALENCIA, María DIAZ GARCIA, Paloma

7º CLASIFICADO MERINO HERNANDEZ, Leire GALLEGO BROGERAS, Luis Mª

8º CLASIFICADO MARQUINA DEL REY, Garazi BARES MAESTRE, Cristina
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OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 MARTINEZ DIAZ, Cristina 25 25 16 18 17 19 5 8 0 0 23 21 164
2 VELILLA TARACENA, María 22 5 22 16 0 0 5 0 25 25 5 23 143
3 RICO RIVAS, Miriam 19 22 12 20 0 0 5 5 5 5 5 19 107

MERINO GARMENDIA, Christian 20 5 5 5 22 25 0 0 23 5 0 105
GOIRI LITTE, Katarin 0 0 20 14 0 25 21 5 0 0 0 85

JUNQUERA BEDIA, Laura 0 0 25 17 21 21 0 0 0 0 0 84
ASENSIO REY, Iñigo 21 5 19 23 0 0 0 0 0 0 0 68

PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea 0 0 0 13 19 23 7 5 0 0 0 67
LAIZ ZANDIO, Miguel 0 0 21 21 0 0 15 9 0 0 0 66

PORTOS COSTALES, Saúl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 26 51
GONZALEZ BARROS, Ari 0 0 23 25 0 0 0 0 0 0 0 48

GONZÁLEZ PEDROSA, Pablo 0 0 0 0 25 22 0 0 0 0 0 47
GONZALEZ DE ZARATE FERNÁNDEZ, Kevin 0 0 0 0 0 0 20 23 0 0 0 43

GARCÍA DE BEJAR, Fernando 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 20 42
SAGREDO GOIKOETXEA, Argiñe 0 0 0 0 0 0 23 19 0 0 0 42

GONZALEZ AYARRA, Jesús 0 0 13 19 0 0 5 5 0 0 0 42
MONASTERIO MAZIZIOR, Itziar 0 0 0 0 0 0 19 22 0 0 0 41

ALCARAZ TORRES, Patricia 18 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41
COLINA RODRIGUEZ, Paula 0 0 18 22 0 0 0 0 0 0 0 40

UGARTE IGUIÑIZ, Onintza 0 0 0 0 0 0 25 13 0 0 0 38
BARQUÍN GÁNDARA, Eduardo 0 0 0 0 20 18 0 0 0 0 0 38
GÁNDARA GUTIÉRREZ, Javier 0 0 0 0 23 14 0 0 0 0 0 37

EZCURRA ARANA, Sofía 0 0 0 0 0 0 16 20 0 0 0 36
PULGAR DÍAZ, Beatriz 0 0 0 0 18 16 0 0 0 0 0 34
SERRANO SAEZ, Iván 0 0 0 0 0 0 12 21 0 0 0 33

MIER CUE, Paula 0 0 0 0 0 0 17 16 0 0 0 33
TERÁN DE LA PIEDRA, Luis Alberto 0 0 0 0 16 15 0 0 0 0 0 31

LOPEZ DE AROSTEGUI SAEZ DE GORBEA, Jaime 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 30
ÁLVAREZ MESA, Saray 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30

GÓMEZ CRESPO, Rubén 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25
YAÑEZ ERKOREKA, Sara 0 0 0 0 0 0 11 14 0 0 0 25

VON ZEDLITZ RICA, Robert 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS
ALTURA 1,20 M

LAUKINIZ FORCON LA GERENCIA BURGOS FINAL OVIEDOLASARTE
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LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS
IGLESIAS BENITO, Danae 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22
RIERA GARCÍA, Alberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22

FERNÁNDEZ SUAREZ, Alicia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21
ECHAVE SUBIJANA, Raquel 0 0 0 0 0 0 10 11 0 0 0 21

BUSCA ROCA, Gonzalo 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0 20
MIRANDA SALABERRIA, Berta 0 0 0 0 0 0 13 7 0 0 0 20

SANCHEZ GÓMEZ, Rubén Fernando 0 0 0 0 0 0 14 5 0 0 0 19
ALGUER LARRINAGA, Lucía 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18

ONAINDIA BARROETA. Nerea 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 17
PUERTOLLANO CUEVAS, Sergio 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 12

BENITO DÍAZ DE ARIZALETA, Coro 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10
JODRÁ DE VEGA, Diego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

BERROTARAN OSTIZ, Xabier 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5
AMANTEGUI GEZALA, Paula 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5
CASTELLANOS IRIARTE, Sofía 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

DAVILA GARCIA, Fidel 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 PEREZ DE NANCLARES GABIÑA, Haizea 25 23 17 19 25 23 19 13 25 19 16 5 24 188
2 ONAINDIA BARROETA, Nerea 20 19 22 20 20 20 0 0 23 20 25 30 180
3 VELILLA TARACENA, María 5 25 18 14 0 0 6 0 22 25 22 26 158
4 GOMEZ GARCIA, Carla 19 22 25 13 0 0 8 15 18 21 14 17 151
5 FERNANDEZ GARCIA, Jugatxi 18 15 11 21 22 18 10 5 17 5 12 5 20 148
6 DIAZ GARCIA, Paloma 0 0 20 18 5 17 9 5 19 18 13 22 136
7 GALLEGO BROGERAS, Luis Mª 0 0 10 25 0 0 0 0 21 23 11 18 108
8 BARES MAESTRE, Cristina 0 0 21 22 0 0 0 0 0 0 17 23 83
9 LOPEZ FERNANDEZ, Miguel 0 0 19 5 0 0 0 0 0 0 19 21 64

ASENSIO REY, Ane 16 17 14 5 0 0 5 10 0 0 0 67
PIKABEA ESCUDERO, Eneko 0 0 0 0 23 25 0 0 0 0 0 48

CIBRIAN EGIDO, Olatz 0 0 0 0 0 0 25 21 0 0 0 46
GOROSTIZA ODRIOZOLA, Matxalen 0 20 0 0 0 0 23 0 0 0 0 43

LAIZ ZANDIO, Miguel 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42
ROMERO VILLANUEVA, Andrea 0 0 0 0 0 0 0 0 20 22 0 42

ZUBIRIA BENGOA, Isabel 0 0 0 0 0 0 18 22 0 0 0 40

LAUKINIZ FORCON FINAL OVIEDOBURGOSLA GERENCIA
ALTURA 1,10 M

LASARTE

Informe creado el 11/11/2012 a las 14:43 Página 4 de 11



www.secretariasecuestres.com

LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS
SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Álvaro 0 0 0 0 0 0 15 25 0 0 0 40

GONZALEZ BARROS, Ari 0 0 23 17 0 0 0 0 0 0 0 40
VINUESA GALLEGO, Irene 0 0 0 0 21 19 0 0 0 0 0 40
GIBERT DE DIEGO, Mónica 0 0 0 0 0 0 22 17 0 0 0 39
GONZALEZ AYARRA, Jesús 22 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38

ORDOÑEZ, Eider 0 0 0 0 0 0 21 16 0 0 0 37
CABEZAS MARTÍN, Xabier 23 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

MATTHEUS MARTINEZ-ALDAY, Paula 0 0 0 0 0 0 13 23 0 0 0 36
GOMEZ, Ainhoa 17 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

QUEIPO MACIAS, Silvia 0 0 12 23 0 0 0 0 0 0 0 35
BERROTARAN OSTIZ, Xabier 0 0 0 0 0 0 14 20 0 0 0 34

VALVASORI MANSILLA, Stefano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 5 28
HORMAETXE URIGUEN, Aiert 0 0 0 0 0 0 20 6 0 0 0 26
SADEQ GANZARAIN, Samira 0 0 0 0 0 0 7 19 0 0 0 26

CRUZ VILLEGAS, Carlota 0 0 0 0 5 21 0 0 0 0 0 26
SUÁREZ JUNQUERA, Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 5 23

ÁLVAREZ MESA, Saray 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21
RIERA GARCÍA, Alberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

FERNANDEZ-BALDOR AÑIBARRO, Verónica 0 0 15 5 0 0 0 0 0 0 0 20
YBARRA ECHEVARRIA, Juan 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18

SANCHEZ GÓMEZ, Rubén Fernando 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 17
ECHAVE SUBIJANA, Raquel 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16

JODRÁ DE VEGA, Diego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16
DAVILA GARCIA, Fidel 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

GANZABAL CUENA, Carlos 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 14
PEREZ, Sergio 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 12

MARTINEZ DIAZ, Cristina 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12
ALVAREZ GARAYGORDOBIL, Javier 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11

BASA OZORES, Carlos 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10
GOICOLEA JORDÁ, Almudena 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10

CARDENAL, Juan Carlos 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9
RICO RIVAS, Miriam 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

CASTELLANOS IRIARTE, Sofía 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7
CILVETI SÁNCHEZ, Uxua 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

INIESTA VILLAS, Laura 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5
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LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS
TRUEBA AGUIRREBEÑA, Amaia 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 25 25 22 23 25 21 22 25 19 20 23 5 30 203
2 GARCÍA RIAÑO, Andrea 19 22 23 25 23 25 21 23 20 25 25 5 24 198
3 GANDÍA AGUILAR, Blanca 16 18 25 21 21 19 25 16 21 19 21 5 23 181
4 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, Isabel 23 23 5 5 22 18 5 5 22 18 20 5 21 172
5 FDEZ. DE VALDERRAMA FDEZ. MAYORALES, Javier 22 17 0 0 18 22 0 0 25 22 22 22 170
6 SUAREZ MARTINEZ, Ignacio 0 0 19 5 19 16 5 5 18 17 19 26 139
7 SANDIN MARTINEZ, Mara 0 0 18 19 0 0 0 0 0 0 5 20 62

LARRINAGA RUÍZ, María 18 20 5 22 17 23 20 5 0 0 0 125
GARCÍA CALIFANO, Uxue 20 21 0 0 0 0 17 22 17 23 0 120

MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 21 5 0 0 5 17 15 17 23 21 0 119
SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, Íñigo Xabier 17 19 21 20 20 20 0 0 0 0 0 117

BLANCO PARTEARROYO, Lorena 0 0 20 0 0 0 18 21 0 0 0 59
GOICOLEA JORDÁ, Almudena 0 0 0 0 0 0 23 20 0 0 0 43

SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Álvaro 0 0 0 0 0 0 19 19 0 0 0 38
ROMERO VILLANUEVA, Andrea 0 0 0 0 0 0 16 18 0 0 0 34

SUÁREZ PIZARRO, Mónica 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

PONIS D
LAUKINIZ FORCON LA GERENCIA BURGOSLASARTE FINAL OVIEDO
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LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS

OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 22 22 5 22 25 22 25 21 5 21 23 5 22 188
2 ALONSO JATO, Almudena 20 5 22 23 22 19 21 22 23 22 21 5 20 180
3 GOICOECHEA ONRAITA, Javier 21 23 23 21 21 20 22 19 19 18 18 5 21 177
4 RUIZ LOPEZ, Carlota 0 0 0 0 23 21 0 25 22 17 25 30 163
5 ASENSIO GARCIA CASCON, Cristina 5 5 0 0 16 18 0 0 0 0 22 26 92
6 LASA VALENCIA, María 0 0 0 0 0 0 0 0 21 19 20 23 83

LAGO QUIJADA, Andrea 25 5 0 0 17 25 23 20 0 0 0 115
ROMERO VILLANUEVA, Andrea 23 25 0 0 0 0 0 23 0 0 0 71

CIRIÓN RUIZ, Manuel 0 0 0 0 20 23 0 0 5 23 0 71
SUÁREZ PIZARRO, Mónica 0 0 25 25 0 0 5 5 0 0 0 60

ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 0 50
OCHOA ROTAECHE, Leticia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 24 43

GUTIÉRREZ ROY, Alex 0 0 0 0 19 5 0 0 0 0 0 24
DÍEZ MIGUEL, Paula 0 0 0 0 18 5 0 0 0 0 0 23

LIKONA UNAMUNO, Irati 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 10
PARAJON GARCIA, Miguel A. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 GARCÍA RIAÑO, Andrea 25 22 25 19 17 25 15 15 16 25 16 5 30 193
2 OCHOA ROTAECHE, Leticia 17 25 16 25 25 20 25 21 20 16 25 5 19 190
3 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 21 5 22 22 15 22 17 25 21 20 20 5 24 182
4 ALZUETA PÉREZ, Chloe 10 23 15 15 23 15 11 23 23 23 19 5 22 176
5 RODRÍGUEZ MIGUELEZ, Isabel 20 17 5 17 20 14 12 16 19 22 17 5 26 163
6 RAMÓN GARIGLIO, Teresa 22 18 19 23 0 0 0 0 18 5 23 20 148
7 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 12 12 12 11 14 0 14 13 17 21 18 23 132
8 SUÁREZ PIZARRO, Mónica 15 11 5 13 0 0 20 0 0 0 21 21 106

MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Jaime 16 21 0 0 21 16 22 22 25 19 0 146
LOYOLA MIRÓ, Elena 14 20 18 20 22 23 21 0 0 0 0 138
CIRION RUIZ, Manuel 23 15 20 21 19 18 0 0 15 17 0 133

www.liganortedesalto.com
FORCON

PONIS C
LAUKINIZ LA GERENCIA BURGOS FINAL OVIEDO

PONIS D2
LAUKINIZ FORCON LA GERENCIA BURGOS FINAL OVIEDOLASARTE

LASARTE
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LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS
BIDEA AURTENECHEA, Lucía 9 19 13 18 13 0 19 18 22 18 0 127

RAMÍREZ GÁLVEZ, Maria 18 16 21 14 5 19 10 5 0 0 0 103
FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 11 0 14 0 18 0 18 20 0 0 0 81

USON ARAMBURU, Natalia 19 14 0 0 5 17 5 14 0 0 0 74
GANDÍA AGUILAR, Blanca 0 0 0 0 0 0 23 17 0 0 0 40

GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 0 0 23 16 0 0 0 0 0 0 0 39
SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Rafael 0 0 0 0 0 0 13 19 0 0 0 32

MARTINEZ-CUESTA GARCIA, Miguel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 5 27

OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 GOMEZ ARROJO, Patricia 21 25 25 25 25 17 21 22 25 5 5 5 23 196
2 RUIZ GARCIA, Karmele 25 19 23 22 21 25 23 17 22 18 25 5 22 192
3 LOYOLA MIRÓ, Alicia 23 23 16 15 19 20 25 15 21 25 18 5 30 191
4 MERINO HERNANDEZ, Ohinana 17 17 15 23 23 14 14 16 20 20 10 5 24 165
4 ALONSO JATO, Almudena 19 18 20 19 22 23 15 11 15 5 23 5 16 165
6 CALLEJA PEREZ, Isabel 0 0 18 5 16 19 13 25 18 21 21 26 164
7 MERINO HERNANDEZ, Leire 18 22 22 18 11 21 16 19 17 17 22 5 14 161
8 MARQUINA DEL REY, Garazi 0 0 0 0 18 22 12 21 23 23 12 12 143
9 BUYLLA ROVES, Mateo 15 21 19 17 7 16 20 13 16 16 11 5 11 141

10 URBIETA GOÑI, Ane 16 15 0 0 10 13 10 10 14 22 17 13 120
11 ALVAREZ OLABERRIA, Irene 0 0 0 0 17 8 22 18 0 0 16 19 100
12 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Luis 5 5 0 0 0 0 17 14 13 19 5 18 96
13 SIMAL ANTUÑA, Marina 0 0 21 21 0 0 0 0 0 0 20 21 83
14 SANDIN MARTINEZ, Noa 0 0 14 20 0 0 0 0 0 0 13 15 62

LASA VALENCIA, María 20 16 0 0 0 0 19 20 0 0 0 75
GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42

ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 0 0 0 0 21 21 0 0 0 0 0 42
ASENSIO, Cristina 0 0 0 0 0 0 18 23 0 0 0 41

GONZALEZ RODRIGUEZ, Patricia 0 0 17 16 0 0 0 0 0 0 0 33
ASENJO CARRERO, Sofía 0 0 0 0 12 18 0 0 0 0 0 30

DE CASTRO VIDAL, Raquel 0 0 0 0 14 11 0 0 0 0 0 25
VIDAL PEÑA, Sofía 0 0 0 0 0 0 11 12 0 0 0 23

ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, Cesar 0 0 0 0 13 10 0 0 0 0 0 23
VINUESA GALLEGO, Julián 0 0 0 0 9 12 0 0 0 0 0 21

PONIS C2
LAUKINIZ FORCON LA GERENCIA BURGOS FINAL OVIEDOLASARTE
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LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS
GARCÍA PÉREZ, Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 20

DÍAZ SANZ, Cristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20
GUTIERREZ RILO, Javier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 5 19

UNIBASO, Lucía 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19

OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 25 23 25 25 0 17 0 25 17 25 23 24 195
2 CALLEJA PÉREZ, Isabel 23 19 17 18 22 22 25 23 23 5 21 5 26 190
3 ALONSO SANZ, Carmen 20 17 20 21 23 19 22 22 21 17 19 5 30 184
4 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 21 5 22 22 19 16 23 16 22 5 22 5 22 178
5 VINUESA GALLEGO, Julián 18 22 23 23 20 23 21 17 18 19 5 5 5 161
6 GÓMEZ ARROJO, Patricia 16 20 5 20 18 25 18 14 16 22 5 5 5 149
7 BUYLLA ROVES, Mateo 0 0 0 0 0 0 16 15 5 18 0 21 75
8 VALLE LASTRA, María 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 20 5 35

GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 0 0 19 19 25 20 19 19 20 21 0 143
ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia 17 25 0 0 17 14 5 18 19 20 0 130

ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, Cesar 0 0 21 17 5 15 0 0 25 23 0 106
MARTINEZ-CUESTA GARCIA, Miguel 19 21 18 16 0 0 15 13 0 0 0 102

GRAJAL BENGOETXEA, Ana 22 18 0 0 16 18 5 0 0 0 0 79
BIDEA AURTENECHEA, Paula 15 0 5 0 0 0 17 21 0 0 0 58

DÍAZ SANZ, Silvia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 8 23 49
ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 0 0 0 0 21 21 0 0 0 0 0 42

SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Tomás 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 40
MEDAL RIONDA, Leonardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25

ALVAREZ GARCIA MORAN, Beatriz 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 10

LA GERENCIA BURGOS FINAL OVIEDO
PONIS B

LAUKINIZ FORCON LASARTE
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LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS
GONZALEZ RODRIGUEZ, Patricia 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 VINUESA GALLEGO, Julián 23 21 23 25 25 23 25 19 21 23 23 5 30 202
2 LASA VALENCIA, Marta 0 0 0 0 0 0 23 20 25 22 5 26 121

LOZANO PAINO, Paula 21 5 0 0 16 17 0 22 23 0 0 104
OLARTUA, Adriana 5 25 0 0 20 22 0 23 0 0 0 95

GÓMEZ ROMÁN, Ana 0 0 0 0 23 25 5 25 5 0 0 83
EZCURRA ARANA, Sofía 0 0 0 0 21 20 0 21 0 0 0 62

GONZALEZ RODRIGUEZ, Patricia 0 0 25 0 0 0 0 0 0 25 50
REAL DE ASUA, Marta 25 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48

DELGADO FERNÁNDEZ, Paula 0 0 0 0 0 0 0 0 22 25 0 47
FERNANDEZ, Ohiane 22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42

ENRIQUEZ ESCALADA, Alvaro 0 0 0 0 19 18 0 0 0 0 0 37
LEÓN GONZÁLEZ, María 0 0 0 0 18 15 0 0 0 0 0 33

DÍEZ MIGUEL, Paula 0 0 0 0 17 16 0 0 0 0 0 33
MORAN NIEMBRO, Paula 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 5 27

JAUREGUI, Paula 5 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27
ELIZALDE, Pablo 0 0 0 0 5 19 0 0 0 0 0 24

OVIEDO PUNTOS
Nº JINETE/AMAZONA 03-mar 04-mar 14-abr 15-abr 05-may 06-may 26-may 27-may 06-oct 07-oct 10-nov PARTIC. 11-nov TOTALES
1 PAZOS HERMO, Lucía 25 23 21 14 19 17 17 21 23 22 22,5 5 21 183,5
2 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 5 16 20 22 0 22 0 23 22 25 15,0 30 180,0
3 ALONSO JATO, María 19 21 17 18 22 23 23 22 20 20 25,0 5 18 179,0
4 GONZALEZ PRIETO, Xabier 23 25 23 23 23 0 18 16 21 21 21,0 17 176,0
5 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 22 17 0 0 18 21 22 20 19 19 20,0 24 167,0
6 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 21 5 0 0 20 20 19 19 18 18 17,0 22 157,0
7 ONRAITA EZQUERRA, Lua 17 19 5 16 17 5 20 18 17 16 18,0 5 20 151,0
8 ALONSO SANZ, Carmen 0 0 23 15 0 0 0 0 0 0 22,5 26 86,5

JIMENEZ MARTIN, Vera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,0 23 42,0
VALLE LASTRA, María 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,0 19 35,0

GARCIA LASALA, Adriana Olatz 5 20 19 21 25 25 25 25 25 23 0,0 169,0

PONIS B2

LAUKINIZ FORCON LA GERENCIA BURGOS FINAL OVIEDO

LAUKINIZ FORCON LA GERENCIA

PONIS A

BURGOS FINAL OVIEDO

LASARTE

LASARTE
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LIGA NORTE DE SALTO 2012 - CLASIFICACIONES ACUMULADAS
MARTINEZ ANGOITIA, Alba 18 18 16 20 21 19 5 17 16 15 0,0 129,0

LE GAL PEREZ, Oscar 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0,0 50,0
GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 20 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 42,0

GARCÍA DE PABLO, Ana 0 0 0 0 0 0 0 0 15 17 0,0 32,0
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